2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля   2025 года						                № 631

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 30.03.2017 № 426 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях торгово-оздоровительной сферы»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальных учреждениях торгово-оздоровительной сферы, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 30.03.2017 № 426 (далее - Положение), изменение, изложив таблицу пункта 5.1 Положения в следующей редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	27000

	Заместитель директора
	25000

	Главный бухгалтер
	24500

	Начальник договорного отдела
	22500

	Управляющий муниципальным имуществом
	20000

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								      А.В. Огоньков